Дополнительное соглашение к Соглашению

о предоставлении ГБОУ ДО Республики Марий Эл "ДЭБЦ" субсидии из республиканского бюджета Республики Марий Эл на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) от 12 января 2021 г. № 111

г. Йошкар-Ола

19 февраля 2021 г. № 111/1

Министерство образования и науки Республики Марий Эл, которому как получателю бюджетных средств республиканского бюджета Республики Марий Эл доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидии из республиканского бюджета Республики Марий Эл на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) (далее - Субсидия), именуемое в дальнейшем «Учредитель», в лице министра Адамовой Натальи Васильевны, действующего на основании Положения, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл от 27 августа 2010 г. № 231 «Вопросы Министерства образования и науки Республики Марий Эл», с одной стороны, и ГБОУ ДО Республики Марий Эл "ДЭБЦ", именуемое в дальнейшем «Учреждение» в лице директора Архиповой Наили Нургаяновны, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее именуемые «Стороны», в соответствии с пунктом 6.5 Соглашения о предоставлении субсидии из республиканского бюджета Республики Марий Эл на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) от 12 января 2021 г. № 111 (далее - Соглашение), заключили настоящее Дополнительное Соглашение к Соглашению о нижеследующем:

- 1. Внести в Соглашение следующие изменения:
- 1.1. Пункт 2.2 раздела II «Условия и финансовое обеспечение предоставления Субсидии» изложить в следующей редакции:
  - «2.2. Субсидия предоставляется Учреждению в размере:
  - в 2021 году 49 300 (Сорок девять тысяч триста) рублей 00 копеек;
  - в 2022 году 0 (Ноль) рублей 00 копеек;
  - в 2023 году 36 975 (Тридцать шесть тысяч девятьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек.
- 1.2. Приложение № 1 к Соглашению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Дополнительному соглашению, которое является его неотъемлемой частью.
  - 2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.
- Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания лицами, имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Соглашению.
  - 4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными.
- Настоящее Дополнительное соглашение заключено Сторонами в форме бумажного документа в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

## 6. Платежные реквизиты Сторон

## Министерство образования и науки Республики Марий Эл

БИК ТОФК 018860003

БАНК: ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Марий Эл г Йошкар-Ола

Единый казначейский счет

40102810545370000075

Казначейский счет

03221643880000000800

Лицевой счет

03082A01371 в Министерстве финансов Республики Марий Эл (Министерство образования и науки Республики Марий Эл)

ИНН 1200001363, КПП 121501001

OFPH 1021200779313, OKTMO 88701000

Место нахождения:

Адрес: 424001, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Успенская, д.36A

Министр

Н.В.Адамова

## ГБОУ ДО Республики Марий Эл "ДЭБЦ"

БИК ТОФК 018860003

БАНК: ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Марий Эл г

Йошкар-Ола

Единый казначейский счет 40102810545370000075

Казначейский счет

03224643880000000800

Лицевой счет

21086X38900 в Министерстве финансов Республики Марий Эл (ГБОУ ДО Республики Марий Эл "ДЭБЦ")

ИНН 1215053445, КПП 121501001

Место нахождения:

Адрес: 424005, Республика Марий Эл, г.

Йошкар-Ола, ул. Карла Либинехта, 64

Директор

Н.Н.Архипова